
 

 

  

BDG-WAD.271.3.2024 Bydgoszcz, 12.09.2024 
 
Do Wykonawców 
 

Sprawa Remont łazienek w budynku Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy Oddział w Toruniu 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 12.09.2024 r. Zamawiający Urząd Statystyczny w Bydgoszczy dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 
prowadzonym pod nazwą: 
„Remont łazienek w budynku Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy Oddział w Toruniu”. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 160 000,00 PLN brutto. 
2. Otwarto ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę.  

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
(w zł brutto) 

1 
VIMAG Spółka z o.o. 
ul. Równinna 7, 9 
87-100 Toruń 

159 727,80 

 
 

 
Z poważaniem 

Dyrektor 
Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy 

 
 
 
 
 
 
 

dr Wiesława Gierańczyk 
/podpisano elektronicznie/ 


		2024-09-12T11:56:22+0200




